
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 19 de dezembro de 2018 Ano VI - Edição nº 00494 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BC8B0E32C51D32D3F5FF095005967C2



quarta-feira, 19 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00494 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• AVISO DE CONVOCAÇÃO DE EMPRESAS PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DA TOMADA DE PREÇOS 010/2018.

AVISO DE RETOMADA DA TOMADA DE PREÇOS 011/2018.

• AVISO DA TOMADA DE PREÇOS 012/2018

• PARECER DOS RECURSOS TP 010/2018

• CANCELAMENTO DA TOMADA DE PREÇOS 011/2018

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BC8B0E32C51D32D3F5FF095005967C2



quarta-feira, 19 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00494 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Tomada de Preço

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A62EEB7663BB17BEE213A1229512BD21

quarta-feira, 19 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00494 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 19 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00494 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A62EEB7663BB17BEE213A1229512BD21

quarta-feira, 19 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00494 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 19 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00494 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Tomada de Preço

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 
AVISO DA TOMADA DE PREÇOS 012/2018 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93, torna 
público que será realizada uma licitação na modalidade Tomada de Preços nº 012/2018, cujo 
objeto é a Contratação de empresa especializada de Engenharia para execução das obras de 
Recuperação de Estradas do Município de Buerarema, visando facilitar o escoamento de 
produção e a acessibilidade das famílias situados em Assentamentos na Zona Rural, no dia 
08.01.2018 às 09:00 hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado 
na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital encontra-se disponível no site 
http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmbuerarema/licitacoes. Manoel Cristian Santos 
Ramos – Presidente da CPL. Buerarema, 19/12/2018 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

936E653BAEEF007AE8433CDEDAE9A536

quarta-feira, 19 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00494 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 19 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00494 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Tomada de Preço

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63A5615FAA0FD9BB35A79AAC09719F23

quarta-feira, 19 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00494 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 19 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00494 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63A5615FAA0FD9BB35A79AAC09719F23

quarta-feira, 19 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00494 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 19 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00494 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63A5615FAA0FD9BB35A79AAC09719F23

quarta-feira, 19 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00494 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 19 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00494 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63A5615FAA0FD9BB35A79AAC09719F23

quarta-feira, 19 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00494 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 19 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00494 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema
Tomada de Preço

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 
CANCELAMENTO DA TOMADA DE PREÇOS 011/2018 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02, 
torna público que a licitação na modalidade Tomada de Preços nº 011/2018, cujo objeto é a 
Contratação de empresa especializada de Engenharia e/ou Arquitetura para execução da 
Reforma do Colégio Municipal Lomanto Júnior, que seria realizada no dia 19/12/2018 às 
16.:00hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida 
Góes Calmon, nº 591 - Centro, foi CANCELADA. Uma nova data para realização do certame 
será marcada. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema 19/12/2018 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BC8B0E32C51D32D3F5FF095005967C2


		2018-12-19T13:17:50-0300




